Et mandatum est Hasculfo filio Petri de Athelakest' quod de

predictis partibus predicti comilatus, que in custodia sua fuerunt

dum fuerunt in foresta, in nullo decetero se intromittat. Teste ut

supra.

Eodem modo mandatum est justiciariis proximo itincraturis ad

placita foreste in comitatu Roteland', de carta . logenda et tcncnda.

Teste ut supra.

]>e iian'hns (ierneiii' deliherandis.—Mandatum est ballivis

Sutbampt' quod sex naves de Gernem' et duas de Dunewico quas

arestaverunt in portu suo occasione precepti sui de navibus

arestandis, deliberari faciant; ita quod, si naves ille fuerint magna

et alie quam piscaritie, accepta priu.s securitate ab illis qui naves

ipsas ducunt, quod directe tendent ad paries suas et alibi quam ad

portum suum de Gernem' et de Dunewico non divertent sine licentia

regis. Teste ut supra.

I'll) lloiiein la Ziir/i\—]\Iandatum est Eicai'do de Wroth' quod

in foresta de Brug' Walteri habere faciat Rogero la Zuch' duos

damos et octo damas ad quendam pai'cum suum instaurandum, de

dono regis. Teste rege apud Westnu)ntsteriuni, xxij. die Februarii.

/'/(/ Itoiiihuhiis de ()sspri)i;i\—Mandatum est vicecomiti Kancie

quod nuUam consuetudinem capiat vel capi permittat ab liominibus
"

*Sio in M9.
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1235.
[m. 18.] ^g Osspring' pro pane suo quern fieri faciunt, nisi solummodo pro

pane suo venali et quern exponent venditioni. Teste rege apud

Westmonasterium, xxiij. die Februarii.

Ih' quihusdani viercandisis ad rei/oti dt'ferendis. — Mandatum est

ballivis Cantuarie quod trussellum pannorum de serico et aliarum

mercandisarum, quas Bernardus de Salet emit ad opus regis in

nundinis de Legny per preceptum regis, quern arestari fecerunt,

latori presentium sine onini impedimento, statim visis litteris istis,

deliberari faciant deferendum ad regem. Teste rege apud Westmonas-

terium, xxiiij. die Februarii. Per W. de Kirkeham.

Et mandatum est ballivis Roffe quod, cum predictus Bernardus

vel nuntius suus per villam suam transitum fecerit cum mercandisis

predictis, ipsum libere et sine impedimento transire permittant. Teste

ut supra.

Vro llof/t'To de Quency, de damis datis.—Mandatum est Johanni de

Neviir quod habere faciat Rogero de Quency duos damos et sex

damas in foresta de Wauberg' ad parcum suum de Suho instaurandum,

de dono regis. Teste ut supra. Per Eadulfum filium Nicholai.

Dc jn-orisionibiis contra I'ancha.—Rex ballivis de Rading' salutem.

Mandamus vobis rogantes quatinus, sicut honorem nostrum diligitis,